Trêng ®¹i häc má - §Þa chÊt Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

BAN CHØ §¹O TUÇN sinh ho¹t

C¤NG D¢N SINH VI£N N¡M HäC 2012-2013

Sè:             /TB-MĐC-CTCT-SV

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

               Hµ Néi, ngµy     th¸ng 6  n¨m 2012

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu năm học và Sinh hoạt lớp

cho sinh viên Đại học và Cao đẳng hệ chính quy khóa 53, 54, 55, 56 tại Hà Nội

Để thực hiện tốt yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Đảng ủy khối các trường Đại học,

Cao đẳng Hà Nội và chỉ đạo của Đảng ủy, Ban giám hiệu Nhà trường về việc tổ chức học tập

Tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa, đầu năm học, Ban chỉ đạo tuần sinh hoạt công dân

sinh viên năm học 2012 - 2013 Trường Đại học Mỏ - Địa chất thông báo tới các đơn vị tham gia

tổ chức, giảng dạy và các lớp sinh viên một số nội dung sau:

1. Thời gian: Từ ngày 06/08/2012 đến hết ngày 11/08/2012

2. Địa điểm: Theo thời khóa biểu (sẽ gửi sau cho các đơn vị, thông báo tại phòng CTCT-SV

(Tầng1, Nhà A) và đăng tải trên Website của Nhà trường).

3. Thành phần tham gia học tập: Toàn bộ sinh viên Đại học, Cao đẳng hệ chính quy khóa

53, 54, 55, 56 tại Hà Nội.

4. Nội dung triển khai:

- Tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu năm học 2012 - 2013;

- Sinh hoạt lớp đầu học kỳ I năm học 2012 - 2013.

Đề nghị các đơn vị có liên quan, các khoa quản lý sinh viên và các lớp sinh viên thực hiện

nghiêm túc nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị có liên quan,

- Các khoa quản lý sinh viên

(để thực hiện và thông báo cho sinh viên);

- Website Nhà trường;

- Lưu CTCT-SV, HCTH.

PHÓ HIỆU TRƯỜNG

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

                (đã ký và đóng dấu)

PGS.TS Nguyễn Trường Xuân